ג. חודשיים (2) מאסר על-תנאי למשך שנתיים (2), שלא יעבור עבירה של התנהגות שאינה הולמת, בהקשר של העבירות בהן הורשע.

ד. הורדה לדרגת טוראי.

ה. פיצוי בסך שבעת אלפים וחמש מאות (7,500) ש"ח לנפגעות העבירה, כאשר נמסר כי הפיצוי כבר שולם.

- זכות ערעור כחוק
- ניתן והודע היום, כ"ה באב התשע"ז, 17/8/2017, בפומבי ובמעמד הנאשם והצדדים

---

שופט

---

אב"ד

---

שופט

ס: אבקש מאדוני שתחילת ריצוי העבודות הצבאיות תתחיל בתאריך 17/09/2017. הנאשם עובד במקום עבודה ודרוש חודש של הודעה מראש. אינני סבור כי תגרם פגיעה באינטרס הציבורי.

ת: לרוב אנו לא נוטים להסכים לדחייה ממושכת כל כך, נבקש כי זו תהיה דחייה יותר מתונה.

#### החלטה

לאור בקשת ההגנה, ובשים לב לעמדת התביעה, אני מורה על עיכוב ביצוע של עונש המאסר בפועל, כך שהנאשם יתייצב ביום 17/9/2017 עד השעה 09:00 אצל רמ"ד שיקום לתחילת ריצוי העונש.

- ניתנה היום, 17/8/2017, כ"ה באב התשע"ז, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

---

שופט

העתק נכון מהמקור
רס"ן אביבית הראל
ק' בית הדין

נערך על ידי: רב"ט טלי זורע
בתאריך: 03/10/2017
חתימת המגיה: נ' ש'